
Souhlasy rodičů 
Ke konání táborových aktivit 

 

V rámci konání LDT Smetanova Lhota 2023 – 1.turnus uděluji souhlas/nesouhlas 
s uvedenými aktivitami 

 
Souhlas s účastí na noční hře 

 
SOUHLASÍM                    NESOUHLASÍM 

s tím, aby se mé dítě zúčastnilo během pobytu v LDT Smetanova Lhota noční hry – stezka odvahy, při které dítě 
samostatně a dobrovolně (nikoho nenutíme) prochází vyznačenou cestu lesem v okolí tábora. Nejsem si vědom 
žádných zdravotních omezení, které by účast mého dítěte na této akci znemožňovaly. 
 
Souhlas s uveřejňováním fotografií 

 
SOUHLASÍM                    NESOUHLASÍM 

s tím, aby se fotografie a videozáznamy pořízené během pobytu mého dítěte v LDT Smetanova Lhota, kde se 
objevuje mé dítě, zveřejnily na webových stránkách tábora – www.ldtsmetanovalhota.cz a na soc. sítích tábora. 
 
Souhlas s orientačním testováním dítěte na přítomnost OPL 

 
SOUHLASÍM 

s možností orientačního testování přítomnosti návykových látek v organismu mého dítěte, existuje-li důvodné 
podezření z požití návykové látky a možného ohrožení jeho zdraví. Způsob testování: Testování na přítomnost 
alkoholu pomocí dechové zkoušky, v případě OPL pomocí zkoušky ze slin. 
 
Souhlas se zveřejněním jména a příjmení na webových stránkách tábora 

 
SOUHLASÍM                    NESOUHLASÍM 

se zveřejněním jména a příjmení mého dítěte na webových stránkách tábora pro účely rozřazení do oddílů či 
jiných táborových skupin. 
 
Souhlas s využitím bazénu v areálu tábora 

 
SOUHLASÍM                    NESOUHLASÍM 

s užíváním bazénu v areálu tábora s ohledem na současnou epidemiologickou situaci. 
 
Souhlas s aplikací desinfekčních prostředků 

 
SOUHLASÍM 

s užíváním a aplikací desinfekčních prostředků v rámci zvýšených hygienických opatřeních. 
 

 
V ....................................................    Dne ................................................ 
 

 
…………………………………………………………………………………. 

podpis zákonného zástupce dítěte 


